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DELL 750-ACWO

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

30.10.25 0:05:59

402 K¢

(bez DPH: 333 K¢)
443 K¢

40 K¢

PCD3320

750-ACWO

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell prachovy filtr pro OptiPlex MFF

Specialni prachovy filtr, ktery se umistuje na predni ¢ast Sasi a chrani vnitfni komponenty.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Barva: Cernd
Kompatibilita:
OptiPlex 3080 MFF
OptiPlex 5080 MFF
OptiPlex 5090 MFF
OptiPlex 7080 MFF
OptiPlex 7080 XE MFF
OptiPlex 7090 MFF



